
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Anna Bacchini  Firma  Anna Bacchini  
Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2016/00449
 

DEL 05/07/2016
 

 

Collegio Sindacale il   
05/07/2016

 
  

 
OGGETTO   

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SPECIALISTICA AMBULATORIALE MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI 

INTERNI, VETERINARI EDL ALTRE PROFESSIONALITA' (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) PREDISPOSTA DAL COMITATO 

CONSULTIVO ZONALE - ANNO 2016- PUBBLICAZIONE.

 
 

 

Struttura Proponente Area delle Cure Primarie - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

graduatoria definitiva 2016 59  elenco esclusi 2016 1 

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
05/07/2016

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Anna Bacchini  Firma  Anna Bacchini  
Pagina 2/3 

 

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale 2009 per la disciplina dei rapporti con i Medici  Specialisti 

Ambulatoriali, Medici  Veterinari  ed altre Professionalità; 

 

CONSIDERATO  che a norma  dell’art. 21 - comma 10 dell’innanzi citato  A.C.N., il Direttore Generale  

dell’Azienda  ove  ha sede  il Comitato Zonale  Consultivo  approva la graduatoria  definitiva predisposta  

dal Comitato medesimo, delle altre Professionalità  Sanitarie (Biologi, Chimici e Psicologi)  che aspirano  a 

svolgere  la loro  attività  professionalità  nell’ambito  delle Strutture  del Servizio Sanitario  come sostituti o 

incaricati, e ne cura la pubblicazione  sul Bollettino  Ufficiale  della  Regione;  

 

VISTA   la nota prot. n. 76813  del 16.06.2016 del Comitato  Consultivo Zonale della Provincia di Potenza, 

con la quale viene trasmessa al Direttore Generale  per l’approvazione, la predisposta  graduatoria  definitiva  

delle altre Professionalità Sanitarie  innanzi citata, da valere  per l’anno 2016;   

 

PRESO ATTO  delle istanze di revisione punteggio pervenute agli uffici competenti e rivisitata la 

Graduatoria Provvisoria secondo le norme stabilite dall’A.C.N. 2009; 

 

ACQUISITO agli atti il verbale del Comitato Consultivo Zonale per la Specialistica Ambulatoriale  n. 04 

del  31 Maggio 2016 con cui si decide di procedere a pubblicazione della Graduatoria Definitiva valevole 

per l’anno 2016 

 

DATO ATTO che le graduatorie definitive  devono essere  approvate  e, successivamente,  pubblicate sul 

Bollettino  Ufficiale  della Regione  che costituisce, così, notifica  ufficiale  agli interessati ed alle Aziende;  

 

Con il parere favorevole  dei Sigg. Direttori  Amministrativo e Sanitario;  

 

                                         DELIBERA  

Giusta premessa  in narrativa, 

 

- di approvare, come in effetti approva, la Graduatoria definitiva  predisposta  dal Comitato  

Consultivo  Zonale  e trasmessa  con la nota prot. n. 76813 del 16.06.2016 valevole  per l’anno  2016 
- dei Sigg. Professionisti Biologi - Chimici e Psicologi che aspirano a svolgere  la loro  attività  
professionale  nelle Strutture del Servizio Sanitario, come  sostituti  o incaricati.  

 
 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Anna Bacchini  Firma  Anna Bacchini  
Pagina 3/3 

 

 

 
- Di allegare al presente provvedimento copia conforme all’originale della Graduatoria della 

Specialistica Ambulatoriale valevole per l’anno  2016 approvata e vistata dal Comitato Zonale 

dell’ASP,  e che ne costituisce  parte  integrante;  
 

- Di procedere alla pubblicazione della Graduatoria di che trattasi  sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Basilicata che costituisce anche notificazione  ufficia le agli interessati  ed alle Aziende; 

 

Il presente provvedimento  non comporta  oneri  ed è  dichiarato  immediatamente eseguibile.  

 

 

 
Maria Antonia Bollettino

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Anna Bacchini
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 

 

 
 


